
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 55/07 

z dnia  18 maja 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych na 2007 rok  o kwotę  202 797,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok o kwotę 202 797,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   15 776 459,08 zł 

 wydatki   15 875 068,08 zł 

 przychody        629 682,00 zł 

 rozchody        531 073,00 zł 

 deficyt budżetu gminy        98 609,00 zł. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 202 797,87 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.MJ.3011-85/07 z dnia 9 maja 2007 roku  

zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 1006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy; 

 przesuwa się kwotę 300 zł z zakupu  materiałów i wyposażenia w obiektach sportowych  na ubezpieczenie sali 

gimnastycznej. 

 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 55/07 z
dnia 18 maja  2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:18-05-07

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:04-05-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

202 797,87 202 797,871 697,21 1 697,21 204 495,08 204 495,08
1 697,21 16 497,2101095 Pozostała działalność 202 797,87 202 797,87204 495,08 219 295,08

010 202 797,87 202 797,87Rolnictwo i łowiectwo 1 697,21 16 497,21 204 495,08 219 295,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 202 797,87 202 797,873 198 754,21 15 573 661,21 3 401 552,08 15 776 459,08



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 55/07 z
dnia 18 maja  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:18-05-07

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:04-05-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 976,43 3 976,4333,28 33,28 4 009,71 4 009,71
3 976,43 3 976,43Urząd Miejski Wąsosza 33,28 33,28 4 009,71 4 009,71

4430 Różne opłaty i składki 198 821,44 198 821,441 663,93 1 663,93 200 485,37 200 485,37
198 821,44 198 821,44Urząd Miejski Wąsosza 1 663,93 1 663,93 200 485,37 200 485,37

1 697,21 1 697,2101095 Pozostała działalność 202 797,87 202 797,87204 495,08 204 495,08
010 202 797,87 202 797,87Rolnictwo i łowiectwo 1 697,21 11 998,21 204 495,08 214 796,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -300,000,00 27 900,00 0,00 27 600,00
0,00 -300,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 27 900,00 0,00 27 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,000,00 0,00 0,00 300,00
0,00 300,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 0,00 0,00 300,00

0,00 727 007,0092601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00 727 007,00
926 0,00 0,00Kultura fizyczna i sport 0,00 803 007,00 0,00 803 007,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 202 797,87 202 797,873 198 754,21 15 672 270,21 3 401 552,08 15 875 068,08


